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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Montaz instalacii kolektoréw stonecznych
w_budynkach Szkoly Podstawowej nr 4 oraz nr 5 Kotobrzegu w ramach realizacii

zadania:  Dziatania infrastruktury na rzecz poprawy stanu $rodowiska w obiektach
uzytecznosci \publicznei na terenie Dorzecza Parsety”.

Pytania i odpowiedzi ll:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2010r Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) udzielamy wyjasniert dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia odpowiadajgc na ponizsze pytania
wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Prosze o podanie numeréw PKOB dia obiektéw, gdzie beda przeprowadzane prace
inwestycyjne w ramach przedmiotowego przetargu, celem prawidiowego ustalenia stawki
podatku VAT.

Odpowiedz nr1:

Symbol PKOB dla szkét podstawowych - 1263

Pytanie nr 2:

Czy koperta zawierajaca oswiadczenie i zaswiadczenia skladane w trakcie postgpowania,
stanowiace tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw ustawy o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji, co do ktérych Wykonawca zastrzega, ze nie moga by¢
udostepnione innym uczestnikom postepowania ma by¢ oznaczona klauzula;: DOKUMENTY
STANOWIACE TAJEMNICE PRZEDSIEBIORSTWA w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z
dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji /Dz.U.2003r. Nr 153 poz.
1503 z pé2zn.zm.f oraz dodatkowo na kazdym dokumencie oznaczone klauzula: DOKUMENT
STANOWI TAJEMNICE PRZEDSIEBIORSTWA w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16
kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji /Dz.U.2003r. Nr 153 poz. 1503 z
pozn.zm./

Odpowiedz nr 2:

Wykonawca zobowigzany jest wymienié dokumenty stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa
w zalaczniku nr 1 do SIWZ pkt 8 tj w ,Ofercie’. Zamawiajacy nie wymaga oznaczenia tych
dokumentéw (ani koperty) klauzulg przytoczona, w pytaniu.



Pytanie nr 3:

Czy do oferty przetargowej nalezy dotgczy¢ kosztorysy ofertowe?
Odpowiedz nr 3:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga dotgczenia do oferty kosztoryséw ofertowych.

Pytanie nr 4:

Czy do oferty przetargowej nalezy dotgczyé certyfikat oraz raport z badan kolektora
stonecznego oraz DTR pozostatych urzadzen?

Odpowiedz nr 4:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty dokumentdw wymieniowych w pytaniu.

Pytanie nr 5:

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy przedmiarami robot a
zestawieniami materiatéw w opisie technicznym dotyczace pojemnosci zasobnika c.w.u. Jaki
zasobnik nalezy przyjaé do wyceny?

Odpowiedz nr 5:

Do wyceny nalezy przyjaé zasobnik c.w. o pojemnosci 750dm®.

Pytanie nr 6:
Jakim kryterium oceny réwnowaznosci nalezy sie kierowaé w przypadku sktadania oferty
réwnowaznej majac na uwadze kluczowe urzadzenia tj. kolektory stoneczne oraz zbiornik.
Czy wyznacznikiem minimalnych parametréw s3 dane techniczne kolektorow
projektowanych ij:
Kolektor stoneczny prézniowy typu HEPTIPE: Miedziany absorber w ksztaicie listwy z
przyspawang indukcyjnie do jej powierzchni rurkg miedziang Heat Pipe

= sprawnos$¢ optyczna liczona do powierzchni absorbera n, + 0.804

= wspoiczynnik (do powierzchni absorbera) a; — 1.33 W/im*K

= wspétczynnik (do powierzchni absorbera) a; — 0.0067 W/im?K
Oraz dane zasobnika:
Zasobnik buforowy z wymiennikiem solarnym oraz zamontowang, rurg elastyczng ze stali
nierdzewnej do podgrzewu cieplej wody uzytkowej.
Odpowiedz nr 6:
Parametry wskazane w dokumentacji projektowej nalezy traktowa¢ jako minimalne,
wymagane do speinienia warunku réwnowazno$ci poszczegolnych urzadzen.

Pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wymaga ztozenia kosztorysdw szczegdtowych ani okreslenia konkretnych
rozwigzan w przypadku stosowania oferty réwnowaznej, czy wobec tego udowodnienie
réwnowaznosci (okreslenie konkretnych rozwigzari z potwierdzeniem certyfikatami) nie
powinno byé zawarte w ofercie?

Takie rozwigzanie daje mozliwo$é rozstrzygnigcia réwnowaznosci juz przy wyborze oferenta.
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Bardzo prosze ¢ udostepnienie przedmiaréw robét z podstawami KNR.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy przedkiada w zataczeniu przedmiary robét uzupeinione o podstawy KNR.

Pytanie nr 9:
Prosze o okreslenie pojemnosci oraz modelu naczyh wzbiorczych Reflex, podane w opisie

dia SP nr4 i dla SP nr 5 Reflex N50/6 oraz Reflex DT 5/12 niestety nie ma w ofercie firmy
Reflex. Bardzo prosze o okreslenie jakie Wykonawca ma przyjaé naczynia do prawidtowej
wyceny instalacj.

Odpowiedz nr 9:

Naczynie typu Reflex NG50 — poj. 50,0dm? lub réwnowazne.

Naczynie typu Refie DD12 — poj. 12,0dm* lub réwnowazne.



Pytanie nr 10:
Prosze o podanie minimalnych parametréow kolektoréw stonecznych, ktére Zamawiajacy

uzna za rébwnowazne przy ocenie oferty.

Odpowiedz nr 10:
Parametry wskazane w dokumentacji projektowej nalezy trakiowaé¢ jako minimalne,

wymagane do spetnienia warunku réwnowaznosci poszczegdlnych urzadzen.

Pytanie nr11:
Czy Wykonawca ma dolgczyé certyfikaty i badania kolektora stonecznego?

Odpowiedz nr 11:
Nie, Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty dokumenidw wymieniowych w pytaniu.

Pytanie nr12:

Czy do oferty nalezy dotgczy¢ kosztorys?

Odpowiedz nr 12:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty kosztorysow.
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